
UCHWAŁA Nr VII/63/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie  

zaciągnięcia przez Miasto Mława pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 

217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie pożyczkę długoterminową na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w latach 2019-2020 w związku z realizacją zadania pn. „Termomodernizacja 

budynku wielorodzinnego przy ul. Smolarnia 6” w kwocie 1 321 000,00 zł 

(słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Miasta Mława pochodzących  

z podatku od nieruchomości w latach 2021-2024. 

3. Pożyczka zabezpieczona będzie „wekslem in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 


		2019-04-02T08:51:24+0200




